z siedzibą w Zielonej Górze w postępowaniu 

prowadzonym przez zamawiającego Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty - Targówek m. st. 

Warszawy 

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 6 750,00 

złotych (sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero groszy) na rzecz wykonawcy 

PRO CLEANING SOLUTIONS Sp. z o.o. z siedzibą w Zielonej Górze, stanowiącej 90% 

uiszczonego wpisu.